
                                                    
                                                            

 

 

 

Câmara Municipal de Niterói 

Departamento de Pessoal 

                

                                         ATO Nº 153 /2019 

 

 

                            O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

 

                             R E S O L V E: 

 

 

                              APOSENTAR, em conformidade com a Constituição 

Federal, promulgada em 05.10.1988, e de acordo com os preceitos do art. 3º e 

seus incisos I, II, III e parágrafo único da E.C. Nº 47, publicada em 06.07.2005, 

o servidor JORGE JOÃO DE FARIAS MOREIRA, Matrícula nº 100.373-0, 

no cargo de Escriturário Legislativo Mecanografo, Nível 3, Categoria VI do 

Quadro Permanente. 

  

Ref.Processo nº 1605/2019. 

  

            Câmara Municipal de Niterói, em 22 de maio de 2019 

 

 

 

 

 

 

Milton Carlos Lopes 

Presidente em exercício 

 

 

 

 

 

 

Mlam/ 


